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Ansvarsbestämmelser 
Alla uppdrag utförs enligt NSAB 2000 respektive CMR-konventionens bestämmelser och gällande lagar och förordningar i 
berörda länder. NSAB ger oss rätt att ta ut samtliga våra förfallna fodringar genom försäljning av egendom under vår kontroll. 
NSAB gäller med undantag för tidslöfte i § 6 andra stycket och § 20 B samt försäkringsplikt i § 27C3  
 
 
Transportåtagande 
NTEX ansvar som fraktförare inträder när godset omhändertagits för befordran och upphör gälla när godset utlämnats på 
bestämmelseorten eller ställts till dennes förfogande på anvisad plats. 
NTEX förbehåller sig rätten att välja fordonstyp, transportmedel och transportvägar samt att efter eget val sända godset i 
direkttrafik eller med omlastning. 
 
 
Priser 
Offererade priser är noterade netto, exklusive moms, omfattar de i offerten angivna tjänsterna och baserar sig på valuta- & 
drivmedelspriser enligt NTEX valuta och drivmedelsnycklar. 
Priset baseras på fri och obehindrad trafik samt normala last- och lossningsförhållanden. De offererade priserna är baserade på 
att vi ges möjlighet till direktlastning/lossning hos leverantör och mottagare från/på trailer där våra noteringar är baserade på 
detta. Fördelsberäkning tillämpas inte. 
Vi reserverar oss för eventuella förändringar utanför vår kontroll.  

 

Ändring/Avbokning av transport 
Bokning av uppdrag kan ändras kostnadsfritt fram till 24 timmar före avtalad lastnings tid. Vid ändring eller avbokning inom 24 
timmar faktureras lägst 80 % av avtalad frakt för uppdraget. 
 
 
Giltighet 
Offert gäller för accept inom 30 dagar efter angivet offertdatum. Offererade priserna gäller tills vidare om inget annat avtalats. 
Priserna får inte delges utomstående part 
 
 
Betalningsvillkor 
Fakturan förfaller 10 dagar efter mottagandet.  
Vid försenad betalning debiteras dröjsmålsränta med f n 2 % samt en påminnelseavgift på SEK 45: -. 
Kredit medgives efter sedvanlig kreditprövning och kreditlimit åsätts utefter erhållen kreditupplysning. 
 
 
Valuta och drivmedelsförändringar 
Vid förändringar äger NTEX rätt att justera priset i motsvarande mån och i proportion till valutan och drivmedelsprisets 
förändring och dess påverkan av totalpriset. 
 
 
Lastning och lossning 
Sker i samförstånd med föraren. Denne skall se till att lastbäraren är tillgänglig för lastning/lossning från sida eller lastkaj samt 
lämna erforderlig hjälp. Avsändare och mottagare skall ställa lasthjälpmedel till förfogande om inget annat avtalats.  
 
Offererade priser inkluderar nedanstående last/ lossningstider: 
 
-10 000 kg                 30 min 
10 000 kg -                60 min 
 
Vid överskriden lastnings- eller lossningstid debiteras 250: - per påbörjad halvtimma. 
 
 
Farligt gods 
Skall anmälas till NTEX senast 24 timmar före avhämtning. Alla klasser och koder skall lämnas vid bokningen. Avsändaren 
ansvarar för att giltiga dokument är ifyllda enligt gällande lagar i berörda länder. 
Kostnader för farligt gods anges i våra offerter. 
 
 
 
 
Volymberäkning  
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Fraktvikten beräknas på grundval av sändningens bruttovikt. För vars gods volymvikt överstiger bruttovikten taxeras sändningen 
efter volymvikt. 
 

              Storbritannien/Norden     övriga Europa 
1 cbm                  360 kg   333 kg 
1 flm 2 000 kg 1 850 kg 
1 Eur-pallplats        800 kg    740 kg 

 
När godset på grund av dess beskaffenhet ej är staplingsbart och eller höjden på kollin/pall överstiger 130 cm beräknas det 
efter flakmeter eller pallplats.  
Gods längre än 2,4 meter taxeras med 400 kg/meter per kolli, minimum 1200 kg. Kollin med en längd > 6 meter fraktberäknas 
efter särskild överenskommelse. 
 
 
Maxvikter 
Enligt gällande bestämmelser i berörda länder. 
 
 
Exportbokningar: 
Bokas via telefon, fax eller e-mail senast kl. 12.00 dagen före lastning om inget annat avtalats. 
 
 

 
Importbokningar 
Bokas enligt uppgjorda rutiner av leverantören till våra kontor i utlandet/utsedd samarbetspartner eller till NTEX kontor i Sverige. 
 
 
Varuförsäkring 
Ingår ej i offererade priser, men kan tecknas efter skriftlig instruktion för enskild sändning eller genom inskrivning i fraktavtalet. 
Kontakta oss gärna för premier och villkor. 
Saknas varuförsäkring regleras skada eller förlust enligt bestämmelser i NSAB. 
 
 
Reklamationer 
Synlig skada eller förlust skall anmärkas på fraktsedeln vid mottagandet av varorna. Dold skada anmäls skriftligen inom 7 dagar 
från mottagandet. Ersättningsanspråk sänds skriftligen och skall styrkas med kopia av leverantörsfaktura samt fraktsedelskopia. 
 
 
Reglering 
Skada eller förlust ersätts enligt gällande bestämmelser eller via varuförsäkring. Då varuförsäkring tecknats via oss som ombud 
genom Försäkringsbolaget If utgår ersättning maximalt med inköpsvärdet plus 10 % handelsvinst plus fraktkostnad. 
Vid ersättningsanspråk får varan inte säljas eller förstöras utan godkännande från försäkringsbolaget. Uppdragsgivaren har ej 
rätt att kvitta ersättningsanspråk mot fraktfaktura. 
 
 
Undantag 
Ev. undantag skall vara inskrivna i offert eller prislista. 
 
 


